※供花・供物・FAX注文用紙※     年  月  日

FAX送信先：０７２－２８０―００４６ フューネラル ミナト

この度は供花 供物の御注文頂き誠に有難うございます。用紙にご記入後 送信ください。

FAX が届きましたら、ご注文確認（午前 9 時～午後 5 時内）のお電話を致します。

万が一、当社からお電話が無い場合は、お手数ですが電話にてご連絡ください。 （ TEL 072-244-3710 ）

[お届け先]

ご葬家名                 様
通夜日時   日   時 より

葬儀日時    日   時 より   時

式場名  式場 TEL

ご住所 〒

[ご注文内容] 供花 33,000 円の注文の場合

例 御社名 お役職名 お名前 ご注文記号 税込金額

お札名 家族葬 ミナト  大阪 太郎 H2 33,000 円

お札名
 ご注文記号 税込金額

     円

お札名
 ご注文記号 税込金額

     円

[お支払い方法]  ●特別な振込指定日がございましたら、ご連絡ください。

□ 当日参列してお支払い ※受付にて領収書をご用意いたします。

□ 振込 ご請求書の送付 □FAX □ご郵送 ※郵送をご希望の場合、1請求につき 220円(税込)の郵送手数料がかかります。

お振り込み先： 大阪信用金庫 東湊支店 普通 ０２６１１８８ フューネラル ミナト 辻戸政嗣 (ツジトマサツグ)

※請求書到着後、１週間以内にお支払い頂きますよう、お願い申し上げます。

※「領収書」は、金融機関発行の利用明細書とさせて頂きます。

※なお、振込手数料につきましては、お客様ご負担とさせて頂きます。

ご
請
求
先

ご住所 〒  ― TEL FAX

御社名（申込者名） 御部署名 ご担当者名

令和 6 年 6 月改正 （斎場用）

担当：

□確認 ・ □発注 ・ □領収書 ・ □請求書 当社確認